Desta q̄s onīp̄ d̄s. ut fāi **O** hement.
lia tua p̄ uiam salutis incedat. & beati
iohannis p̄curatoris hortamenta sectando.
ad eū que p̄dixit secuta pueniat. **Do. n. ie.**
In dieb; illis. Factū est uer **l. ieremie pph̄e**
bum dñi ad me dicens. prius q̄ te forma-
rem in utero noui te. & anteq̄ exires de uul-
ua sanctificauī te. & p̄pham in gentib; de-
di te. **E**t dixi **a. a. a.** dñe deus. ecce nescio lo-
qui. quia puer ego sum. **E**t dixit dñs ad
me. **N**oli dicere quia puer ego sum. quōz
ad oīa que mittam te ibis. & unūsa que
mandauerō tibi loqueris. **N**e timeas
a facie eoz. quia ego tecū sum ut erua te
dicit dñs. **E**t misit dñs manū suā. & teti-
git os meū. **E**t dixit dñs ad me. **E**cce de-
di uerba mea in ore tuo. ecce constitui te hodie
sup gentes & sup regna. ut euellas et de-
struas. & disipas. & dissipēs. & edifices. et
plantes. **D**icit dñs om̄ps. **F**uit homo **gr̄**
missus a deo cui nomen erat iohes. hic uenit i testimoniū
ut testimoniū p̄hiberet de lumine & p̄pare dño ple-
bem p̄fectā. **I**niciū **sc̄i eūngely secundu lucas**

Fuit in diebus herodis regis iudee sacer-
 dos quidam nomine zacharias de uice
 abia. et uxor illi de filiabus aaron. et nomen
 eius elizabeth. Erant autem iusti ambo ante
 dominum. incedentes in omnibus mandatis et iusti-
 ficationibus domini sine querela. Et non erat
 illis filius. eo quod esset elizabeth sterilis. et
 ambo processissent in diebus suis. Factum est
 autem cum sacerdotio fungeret zacharias in
 ordine uicis sue ante deum. secundum consu-
 tudinem sacerdotum sorte exiit ut incensum
 poneret. ingressus in templum domini. Et omnis
 multitudo populi erat orans foris. hora incen-
 si. Apparuit autem illi angelus domini. stans
 a dextris altaris incensi. Et zacharias tur-
 batus est uidentis. et timor irruit super eum. Dixit
 autem ad illum angelus. Ne timeas zacharia.
 quoniam exaudita est deprecatio tua. Et uxor
 tua elizabeth pariet tibi filium. et uocabis
 nomen eius iohannem. Et erit tibi gaudium
 et exultatio. et multi in natiuitate eius gau-
 debunt. Erit enim magnus coram domino. et ui-
 num et siceram non bibet. Et spiritu sancto replebitur
 adhuc ex utero matris sue. et multos filiorum
 israel conuertet ad dominum deum ipsorum. Et ipse pre-
 cedet ante illum in spiritu et uirtute helie. ut reuertat
 corda patrum in filios. et incredulos ad prau-

mentiam iustoz. Parare dño. plebem pfectā.

Glia & honore coronasti eū & constituisti eum **off.**
sup opa manūū tuaz dñe. **M**unera dñe **lect.**